[image: ]

О внесении изменений в решение областного маслихата (II сессия, III созыв) от 26 декабря 2003 года N 165/2 "О плане мероприятий области по реализации Программы Правительства Республики Казахстан на 2003-2006 годы"

			Утративший силу

Решение Павлодарского областного маслихата от 26 августа 2005 года N 58/13. Зарегистрировано департаментом юстиции Павлодарской области 19 сентября 2005 года за N 3046. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо Департамента юстиции Павлодарской области от 18 марта 2009 года N 4-06/1966).

 Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо Департамента юстиции Павлодарской области от 18 марта 2009 года N 4-06/1966).

      В соответствии с подпунктом 1) пункта 1 статьи 6
 Закона
 Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести изменение в
 решение
 областного маслихата от 26 декабря 2003 года N 165/2 "О плане мероприятий области по реализации Программы Правительства Республики Казахстан на 2003-2006 годы" следующие изменения:

      в приложении к указанному решению:

      по всему тексту:

      слова "Департамент экономики области" заменить словами "Департамент экономики и бюджетного планирования области";

      слова "Департамент индустрии и торговли области" заменить словами "Департамент предпринимательства и промышленности области";

      слова "Департамент коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций области" заменить словами "Департамент пассажирского транспорта и автомобильных дорог области";

      слова "Департамент социальной защиты и занятости населения области" заменить словами "Департамент координации занятости и социальных программ области";

      слова "Департамент туризма и спорта области" заменить словами "Управление физической культуры и спорта области";

      в строке, порядковый номер 7:

      графу 2 изложить в следующей редакции:

      "Обеспечить разработку программы индустриально-инновационного развития области на 2004-2006 годы";

      в графе 5 слово "ежегодно" исключить;

      дополнить строкой, порядковый номер 7-1, следующего содержания:

"7-1.

Обеспечить реализацию  программы   индустриально-инновационного развития

области на 2004 - 2006 годы

Информацияакиму области

Департаменты: предпринимательства и промышленности, финансов, сельского хозяйства, пассажирского    транспорта и автомобильных  дорог, координации  занятости и социальных программ, образования, природных ресурсов и регулирования  природопользования области, территориальное управление охраны   окружающей среды по области (по согласованию)

2005 - 2006 гг.";

      в строке, порядковый номер 19, графу 4 изложить в следующей редакции:

      "Департамент природных ресурсов и регулирования природопользования области";

      в строке, порядковый номер 56, графу 4 изложить в следующей редакции:

      "Управление физической культуры и спорта области, департамент предпринимательства и промышленности области, акимы городов и районов";

      в строке, порядковый номер 58, графу 4 изложить в следующей редакции:

      "Акимы городов и районов, управление комитета по миграции по Павлодарской области";

      в строке, порядковый номер 64:

      графу 4 изложить в следующей редакции:

      "Департамент регулирования деятельности естественных монополий и защиты конкуренции области";

      графу 5 изложить в следующей редакции:

      "2005-2006 гг.";

      в строке, порядковый номер 68, графу 4 изложить в следующей редакции:

      "Территориальное управление охраны окружающей среды по области (по согласованию), департамент природных ресурсов и регулирования природопользования области ";

      в строке, порядковый номер 71, графу 4 изложить в следующей редакции:

      "Управление финансового контроля по области";

      в строках, порядковые номера 73, 76, графу 4 изложить в следующей редакции:

      "Департамент предпринимательства и промышленности области";

      в строках, порядковые номера 83, 85, графу 4 изложить в следующей редакции:

      "Департамент внутренней политики области";

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Павлодарского областного маслихата по экономике и бюджету.

      Председатель сессии А. Касицин

      Секретарь областного маслихата Р. Гафуров

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig